
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ACCORDO 
QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TRATTAMENTI 
DIALITICI PER ACUTI E KIT ATTACCO STACCO A FAVORE DELLE 
AZIENDE SANITARIE AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI 
COORDINAMENTO N. 3 PER UN PERIODO DI 48 MESI –  
 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il Dirigente/Funzionario: Monetti Lidia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Responsabile della SOS 
Acquisizione Beni e Servizi di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato 
con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

PREMESSO CHE, con Deliberazione n. 722 del 20/09/2022, l’A.O.U. Maggiore della Carità 
di Novara ha proceduto all’aggiudicazione definitiva dell’Accordo Quadro con più operatori 
economici per l’affidamento della fornitura di trattamenti dialitici per acuti e kit attacco  e 
stacco occorrenti all’A.O.U.”Maggiore della Carità di Novara”, ASL VC, ASL NO, ASL BI, ASL 
VCO afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 per un periodo di mesi 48 oltre 
12 mesi di opzione di rinnovo, così come previsto da capitolato tecnico;

PRESO ATTO CHE, la gara in oggetto è articolata in 3 lotti, le cui società aggiudicatarie 
sono risultate essere:

LOTTI 1° CLASSIFICATO 2° CLASSIFICATO 3° CLASSIFICATO 4° CLASSIFICATO 

1 EMODIAL SRL D.R.M SRL ---------------------- ----------------------

2 EMODIAL SRL D.R.M. SRL ---------------------- ----------------------

3 FRESENIUS MEDICAL CARE SPA BAXTER SPA B.BRAUN AVITIUM ITALY 
SPA MEDTRONIC ITALIA SPA

ed i cui prezzi unitari per ogni prodotto offerto, sono descritti nei prospetti riepilogativi dei 
verbali di gara, depositati agli atti;   

DATO ATTO CHE, il costo relativo all’eventuale acquisto dei prodotti opzionali offerti, non 
inclusi nella base d’asta, rientrerà nell’opzione di incremento contrattuale ex art. 106 
previsto per ciascuna Azienda Sanitaria aderente;

DATO ATTO ALTRESÌ CHE, il suddetto Accordo Quadro, così come specificato da 
Capitolato Tecnico, non prevede percentuali di aggiudicazione in relazione alla graduatoria 
di gara, ma l’affidamento di appalti specifici anche a fornitori diversi dal primo classificato, 
previa adeguata motivazione della scelta clinica da parte del Direttore dell’esecuzione;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto; 

 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

DELIBERA

1) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla presa d’atto 
dell’aggiudicazione definitiva per la fornitura di trattamenti dialitici per acuti e kit attacco  e 
stacco, occorrenti all’A.O.U.”Maggiore della Carità di Novara”, ASL VC, ASL NO, ASL BI, 
ASL VCO afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3, della durata di 48 mesi, 
per un importo complessivo di € 923.350,00 IVA esclusa, comprensivo della facoltà di 
esercitare, come previsto dagli atti di gara, l’opzione di rinnovo contrattuale di mesi 12 
(dodici).

2) Di affidare la fornitura della gara citata al punto 1) alla società e per i prodotti descritti 
all’allegato A) quale parte integrante al suddetto provvedimento.

3) Di stabilire che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente provvedimento 
per la durata certa del contratto pari a 48 mesi a partire dal 01/03/2023 e fino al 
28/02/2027, ammonta ad € 738.680,00 IVA esclusa, pari ad € 901.189,60 IVA 22% 
inclusa e trova copertura nelle sotto indicate autorizzazioni, come segue:

Conto Economico Esercizio 2023
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1  subimpegno n. 94  € 145.256,25
conto 3.10.05.04
Autorizzazione n. 5  subimpegno n. 21   € 23.716,80

Conto Economico Esercizio 2024
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1   subimpegno n. 94  € 193.675,00
conto 3.10.05.04
Autorizzazione n. 5  subimpegno n. 21    € 31.622,40

Conto Economico Esercizio 2025
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1   subimpegno n. 94  € 193.675,00
conto 3.10.05.04
Autorizzazione n. 5  subimpegno n. 21  € 31.622,40



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

Conto Economico Esercizio 2026
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1  subimpegno n. 94  € 193.675,00
conto 3.10.05.04
Autorizzazione n. 5  subimpegno n. 21    € 31.622,40

Conto Economico Esercizio 2027
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1   subimpegno n. 94   € 48.418,75
conto 3.10.05.04
Autorizzazione n. 5  subimpegno n. 21   € 7.905,60

4) Di dare atto che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, saranno da 
intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti. Parimenti 
per eventuali modifiche societarie delle società individuate quali aggiudicatarie.

5) Di dare atto che il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) è il Direttore S.O.C. 
Farmacia.

6) Di demandare, altresì, alla S.O.C. Farmacia gli adempimenti contabili relativi all’acquisto 
della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui 
alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, provvedendo a tutti gli 
adempimenti di legge ad essi collegati.

7) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.

8) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 



www.regione.piemonte.it/

ALLEGATO  A

1° -EMODIAL SRM 
Sede legale in Ferrara 

c.f. 01368670384

LOTTO 1 

PRODOTTO Prezzo Unitario (€ - iva esclusa)

Kit attacco e stacco FAV necessario per ogni trattamento dialitico cronico € 1,10

Benda elastica con tampone assorbente dotato di pellicola antiaderente a rilascio di sostanza antibatterica € 1,00

2° - D.R.M. SRL
Sede legale in Poggio Rusco (MN) 

 c.f.01607530209

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit attacco e stacco FAV necessario per ogni trattamento dialitico cronico € 1,15

Benda elastica con tampone assorbente dotato di pellicola antiaderente a rilascio di sostanza antibatterica € 0,95

1° -EMODIAL SRM 
Sede legale in Ferrara  

c.f. 01368670384

LOTTO 2

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit attacco e stacco CVC necessario per ogni trattamento dialitico sia paziente acuto che cronico € 3,95 

Kit attacco e stacco CVC ha presenza di medicazione dell’ostio con tampone a rilascio di sostanza antibatterica 
necessario per ogni trattamento dialitico con cvc sia paziente acuto che cronico 

€ 5,95

Tasca impermeabile per catetere per doccia e bagno € 2,50

2° - D.R.M. SRL
Sede legale in Poggio Rusco (MN) 

c.f.01607530209

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit attacco e stacco CVC necessario per ogni trattamento dialitico sia paziente acuto che cronico € 2,30 

Tasca impermeabile per catetere per doccia e bagno € 2,30

Tasca impermeabile per catetere per doccia e bagno € 2,30

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
1   di   7  



www.regione.piemonte.it/

1° - FRESENIUS MEDICAL CARE SPA 
Sede legale in Palazzo Pignano (CR) 

c.f.00931170195

LOTTO 3/01 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “STANDARD” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile. Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore.

€ 85,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 8,00

 Sacche per la raccolta effluente € 3,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,70

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,90

LOTTO 3/02 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “CITRATO” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore € 95,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 8,00

 Sacche per la raccolta effluente € 3,50

Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,70

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,90

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni

€ 8,00

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 9,00

 Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,20

LOTTO 3/03 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI CON EPARINA

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

  Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore
€ 700,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 8,00

 Sacche per la raccolta effluente € 3,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,70

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,90

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
2   di   7  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO 3/04 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI  CON CITRATO

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

 Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore
€ 700,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 8,00

 Sacche per la raccolta effluente € 3,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,70

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,90

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni

€ 8,00

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 9,00

Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,20

APPARECCHIATURE Importo mensile per singolo macchinario 

CANONE NOLEGGIO € 240,00

2° - BAXTER SPA
Sede legale in Roma (RM) c.f. 00492340583

LOTTO 3/01 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “STANDARD” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile. Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore.

€ 109,00

Thermax blood warner (sacca riscaldatore) € 5,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 7,10

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,10

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,70

LOTTO 3/02 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “CITRATO” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore

€ 109,00

Thermax blood warner (sacca riscaldatore) € 5,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 7,10

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,10

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,70

Linea infusione calcio (se non presente nel set di linee) € 3,00

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni € 8,00

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 18,00

 Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,10

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
3   di   7  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO 3/03 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI CON EPARINA

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

  Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore

€ 500,00

Thermax blood warner (sacca riscaldatore) € 5,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 7,10

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,10

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,70

 Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) €  1,10

LOTTO 3/04 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI  CON CITRATO

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

 Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore

€ 500,00

Thermax blood warner (sacca riscaldatore) € 5,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 7,10

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,10

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 0,70

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni

€ 3,00

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 18,00

Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,10

APPARECCHIATURE Importo mensile per singolo macchinario 

CANONE NOLEGGIO € 250,00

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
4   di   7  



www.regione.piemonte.it/

3 ° - B.BRAUN  AVITUM ITALY SPA
Sede legale in Mirandola (MO) - c.f. 02067940367

LOTTO 3/01 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “STANDARD” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile. Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore. € 107,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 9,00

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,15

LOTTO 3/02 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “CITRATO” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore

€ 107,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 9,00

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,50

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni

€ 9,50

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 10,00

 Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

LOTTO 3/03 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI CON EPARINA

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

  Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore
€ 400,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50 

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 9,00

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50 

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,50

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
5   di   7  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO 3/04 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI  CON CITRATO

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

 Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore
€ 400,00 

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,50

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 9,00

 Sacche per la raccolta effluente € 2,50

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,50

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni € 9,50

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 10,00

Sacche fisiologica da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

APPARECCHIATURE Importo mensile per singolo macchinario 

CANONE NOLEGGIO € 291,67

4 ° - MEDTRONIC  ITALIA SPA
Sede legale in Milano - c.f. 09238800156

LOTTO 3/01 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “STANDARD” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile. Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore.

€ 85,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,40

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 6,50

 Sacche per la raccolta effluente € 8,00

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,50

LOTTO 3/02 – MATERIALE PER IL TRATTAMENTO CON ANTICOAGULAZIONE “CITRATO” RIFERITO AD UNA DURATA MEDIA DI 24 ORE

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

Kit contenente filtro con membrana ad elevata permeabilità idraulica e metratura variabile Set di linee ematiche e di 
infusione identificate da codice colore

€ 85,00

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,40

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 6,50

 Sacche per la raccolta effluente € 8,00

Linea infusione calcio (se non presente nel set di linee) € 4,50

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,50

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni € 6,50

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni € 13,00

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
6   di   7  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO 3/03 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI CON EPARINA

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

  Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), rimozione 
di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee ematiche e di 

infusione identificate da codice colore
€ 6,80

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,40 

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 6,50

 Sacche per la raccolta effluente € 8,00

 Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 1,50

LOTTO 3/04 – TRATTAMENTI DIALITICI  EXTRACORPOREI CONTINUI PER PAZIENTI SETTICI/RABDIOMIOLISI  CON CITRATO

PRODOTTO Prezzo Unitario  (€ - iva esclusa)

€ 400,00  Kit contenente filtro capace di clearance elevate per molecole di elevato peso molecolare (cut off >35kDa), 
rimozione di citochine e endotossine, specifici per il trattamento dei pazienti con quadro clinico di sepsi. Set di linee 

ematiche e di infusione identificate da codice colore
€ 6,80

 Siringa per eparinizzazione/calcio € 0,40

Sacche di sostituzione/dialisato sterili ed apirogene contenenti elettroliti e bicarbonati a varie concentrazioni € 6,50

 Sacche per la raccolta effluente € 8,00

Sacche fisiologica eparinata da 2 litri (se il priming del monitor può essere eseguito solo in questa modalità) € 4,50

 Sacca Fisiologica 1000cc per reinfusione € 1,50

 Sacche di soluzione da infusione o dialisato sterili ed apirogene senza Calcio contenenti elettroliti e bicarbonati a varie 
concentrazioni

€ 6,50

 Sacche di soluzione di citrato L1,5 € 13,00

APPARECCHIATURE Importo mensile per singolo macchinario 

CANONE NOLEGGIO €  200,00

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
7   di   7  


		2023-03-29T11:46:40+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-03-29T11:59:18+0000
	Cinzia Meloda


		2023-03-29T13:20:18+0000
	Chiara Serpieri




